
111111111 1111 111111 1111111 11111111 111 1111111111111111111111 111 11111111 

Kupní smlouva 
č. KUP/35/05/002844/2017 

MHMPXP7RWMKO n 
Stejnopis č . oU 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle§§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Ing. Jiří Klenka 
RČ: 5 
bytem 
bankovní spojení: 

Jiřina Klenková 
RČ: 24 
bytem 
bankovtú spojeni: 

Libor 
RČ: 5 
bytem 
bankovní spojeni: 

Julie Veselá 
RČ: 43 

(dále jen "prodávající") 

Hlavní město Praha 

6 

6 

10 

a 

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ : 110 Ol 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO : 0006458 1, DIČ: CZ00064581 
(dále jen "kupující") 

(společně také jen "smluvní strany") 

1 



I. 

1. Prodávající prohlašují, že jsou spoluvlastníky pozemků: 
?3fC.č. 30~ o výměře 120 m2 - ostatni plocha 
parc.č. 305 o výměře 1 073 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 306 o výměře 260m2 - ostatní plocha 
parc.č . 307 o výměře l 349m2

- ostatní plocha 
parc.č. 308 o výměře 13m2 - ostatní plocha 
parc.č . 31 O o výměře 311 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 312 o výměře 301m2

- ostatní plocha 
parc.č. 315 o výměře 447m2 -ostatní plocha 
parc.č. 317 o výměře 484 m2 

- ostatní plocha 
parc.č. 318 o výměře 59 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 320 o výměře 88 m2 

- ostatní plocha 
parc.č. 322 o výměře 246 m2 

- ostatní plocha 
parc.č. 324 o výměře 220 m2 

- ostatní plocha 
parc.č. 326 o výměře 345m2

- ostatní plocha 
parc.č. 327 o výměře 72 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 328 o výměře 128 m2 - ostatní plocha 

zapsaných na LV č. 3339 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, pro k. ú. Černý Most, obec Praha, a to ve spoluvlastnických podílech: 
id. 1/3 Ing. Jiří Klenka, íd. l/6 Jiřina Klenková, id. 1/18 Libor Stoupa a id. 1/18 Julie Veselá. 

2. Předmětem prodeje jsou spoluvlastnické podíly pozemktt 
parc.č. 304 o výměře 120m2 - ostatní plocha 
parc.č. 305 o výměře 1 073 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 306 o výměře 260 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 307 o výměře 1 349 m2 

- ostatní plocha 
parc.č. 308 o výměře 13 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 31 O o výměře 311 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 3 12 o výměře 30 I m2 - ostatní plocha 
parc.č. 3 15 o v)rměře 44 7 m2 

- ostatní plocha 
parc.č. 3 17 o výměře 484 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 318 o výměře 59m2

- ostatní plocha 
parc.č. 320 o výměře 88 m2 -ostatní plocha 
parc.č. 322 o výměře 246 m2 - ostatni plocha 
parc.č. 324 o výměře 220 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 326 o výměře 345 m2 - ostatní plocha 
parc.č. 327 o výměře 72m2 - ostattú plocha 
parc.č. 328 o výměře 128m2 - ostatní plocha 
zapsaných na LV č. 3339 k.ú. Černý Most 
(dále jen "nemovitá věc"). 

2 



II. 
Prodávající touto kupní smlouvou kupujícúnu prodávají nemovitou věc uvedenou v čl. 1., spolu 
se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím. Kupující tuto nemovitou věc od 
prodávajících kupuje za kupní cenu ve výši 16 219 626,00 Kč (slovy šestnáct miliom1 dvě stě 
devatenáct tisíc šest set dvacet šest korun českých). 

m. 
l . Kupující prohlašuje, že je obeznámen s faktickým a právním stavem prodávané nemovité věci 
a že tedy nemovitou věc kupuje ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavi·ení této smlouvy. 
- · Prodávající prohlašují, že na prodávané nemovité věci neváznou dluhy, zástavní práva ani jiné 
právní závazky. Prodávající dále prohlašují, že si nejsou vědomi žádných skrytých vad nemovité 
,·eci. Kdyby se zjistilo, že takové závazky existují, má kupující právo od smlouvy odstoupit a obě 
smluvní strany si navzájem vrátí poskytnuté plnění. 

3. Kupující nabude vlastnické právo k nemovité věci, l1:erá je uvedena v čl. I. této smlouvy, 
vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu se sídlem v Praze, 
s právními účinky k okamžiku podání návrhu o povoleni vkladu do veřejného seznamu - katastru 
nemovitostí. Tímto okamžikem přejdou na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, 
jakož i veškerá práva, spojená s koupenou nemovitou věcí. 

IV. 
I. Dle znaleckého posudl'l.t č. 3 3 86-7 5/20 17, zpracovaného znalcem Janem Richterem dne 
17.10.2017 činí celková cena prodávané nemovité věci uvedené v článku I. této smlouvy 16 219 

· 626,00 Kč. 
2. Kupni cena v celkové výši 16 219 626,00 Kč bude kupujícím na účty prodávajících ulu-azena 
v poměru odpovídajícím jejich spoluvlastnickým podílům na účty uvedené v záhlaví této 
smlouvy do 60 dnů ode dne doručetú vyrozmnění oznámení o provedeni vkladu do katastru 
nemovitostí takto: 

Ing. Jiřímu Klenkovi ve výši 8 847 085,00 Kč 
(slovy osm milionů osm set čtyřicet sedm tisíc osmdesát pět korun českých) 

Jiřině Klenkové ve výši 4 423 525,00 Kč 
(slovy čtyři miliony čtyř i sta dvacet tři tisíc pět set dvacet pět kotun českých) 

Liborovi Stoupovi ve výši 1 474 508,00 Kč 
(slovy jeden milion čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc pět set osm korun českých) 

Julii Veselé ve výši 1 474 508,00 Kč 
(slovy jeden milion čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc pět set osm korun českých) 

Za den zaplacení kupní ceny se považuje den připsání platby na účet prodávajícího, který obdrží 
platbu jako poslední. 

3 



v. 
1. Podle ustanovení§ 6 odst. 1 písm. c) zákonného patřeni Senátu č . 340/2013 Sb. o dani z nabytí 
nemovitých věcí ve znění zákona č. 254/2016 Sb., kterým se mětú zákonné opatřeni Senátu 
c. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, je kupující jakožto samosprávn)' celek od daně 
z nabytí nemovitých věcí osvobozen. 

VI. 
l. )Jávrh na povolení vkladu vlastnického práva do veřejného seznamu - katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu učiní kupující, a to po doručení písemného 
prohlášetú prodávajících, že ostatní spoluvlastníci měli možnost využít svého zákonného 
ptedl'l.Ipního práva. 

2. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu do veřejného seznamu - katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu se sídlem v Praze, hradi dle vzájemné dohody smluvních 
stran kupující. 

vn. 
1. Smluvni strany souhlasí, aby na základě této kupni smlouvy Katastrální úřad pro Prahu rozhodl 
o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího do katastru nemovitostí. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrálni evidenci 
smluv (CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datt.m1 jejiho podpisu a text této smlouvy. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registTu 
smluv (zákon o registru smluv) zaj istí hl. m. Praha. 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuj í za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č . 89/2012 Sb. , občansk.rý zákonfk a udělují svoleni kjejich 
užití a zveř~j nění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. 
4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součirmost, s cílem dosáhnout vkladu 
vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. Smluvni strany prohlašují, že se 
až do provedení vkladu dle tohoto článku zdrží jakéhokoli právniho jednání, které by vedlo ke 
zmařeni či ztíženi tohoto úkonu. 
5. Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy písemným oznámenim 
zaslaným druhé smluvni straně, jestliže bude vydáno rozhodnuti o zamítnutí návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, vyjma nedostatkíi odstranitelných součinností 

smluvních stran. 
vm. 

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Od okamžiku podpisu smlouvy jsou 
účastníci svými projevy vůle vázáni. 
2. V souladu s § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlaVlúm městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlav1úho města Prahy usnesetúm č. 33/26 ze dne 25.1.20 18. 
?. Tato kupni smlouva je sepsána v 10 vyhotoveních. Kupující obdrží pět vyhotovení, každý 
prodávající jedno vyhotovení a jedno vyhotoveni kupní smlouvy bude zaslán kupttiícím 

4 

-



1-:.atastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu k řízení o povolení vkladu vlastnického práva na 
zakladě této smlouvy . 
..! mluvní strany souhlasně prohlašují, že podpisem této smlouvy nemají VLtči sobě žádné 
uplalnitelné nároky, které by jakýmkoli způsobem souvisely s předmětem této smlouvy a že 
"eškeré vzájemné majetkoprávní nároky j sou touto smlouvou vypořádány. 

rnluv1ú strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po 'zájemném projednán.í, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 

hpojují vlastnoruční podpisy. 

..,r'-dávající: 

\'Praze dne: ... ~.~ .: .. !..: ... ~?4g 

Ing. Jiří Klenká 

\ " Praze dne: .~1-. :. J: .: .. ~.~~. 

\'Praze dne: .... 'k. .f : .. ~. : .. ~.olf 

,. p d fq. 'f. fl-f> I! raze ne: ........................ . 

Julie Veselá 

kupující: 
1 5 -08- 7'Jl~ 

V Praze dne: .. ... 

5 

ředitel odboru 
hospodaření s majetkem MHMP 

-



,. 

Legalization 

Franziska Burkhalter, notary public, registered in the Register of Notaries Public of the 
Berne (Switzerland), with office in Muensingen, 

certifies: 

I I " foregoing document (consisting of five sheets) was written The foregoing 
~a,born 
~. Praha 

1954, citizen of the Czech Republic, 
. 

Mr Libor Stoupa has shown his identity card No. - · issued by the ÚMC Praha 6 the 
1st April2009, date of expiry 1st April2019, to the notary, who has verified his identity. 

Certified at the office of the notary public on the twenty-eight of June two thousand and eighteen. 

28th June 2018 

The notary public: 

• 

.. 

Fr. 

(Š1 

Pa 
1. 

Ve 

o~ 



p. 

Překlad z anglického do českého íazyka 

l egalizace otisk kulatého razítka 

České pošty 

1876 

Franzíska Burghalter, veřejná notářka, zapsaná v Rejstříku veřejných notářů kantonu Bern 

r (Švýcarsko) s kanceláří v Muensingenu, 

pot vrzuje, že: 

výše uvedený podpis na výše uvedeném dokumentu (skládajlcím se z pěti li 

Stoupa, , občan České republiky, 

Praha 6. 

Pan Libor Stoupa se prokázal notáři průkazem totožnosti č.-, vydaný ÚMČ Praha 6 dne 

1. dubna 2009 s datem platnosti do 1. dubna 2019, který potvrdil jeho platnost. 

Ověřeno v kanceláři veřejného notáře dne dvacátého osmého června dva tisíce osmnáct. 

Veřejný notář 

Nečitelný podpis 

Ověřovací doložka -česká pošta 

28. června 2018 

Otisk kulatého razítka: 

Franziska Burghalter 

Cizojazyčný text 

-



Tlumočnická doložka 

Jako tlumočník jazyka ang lického jmenovaný rozhodnutim 

Krajského soudu v Plzni ze dne 2. l l. 1994 č.j. Spr 1536/94 

stvrzuj i, že překlad souhlasí s textem připojené Jistiny. 

V překladu j sem provedl tyto opravy: ............... ...... ........................... . 

Tlwnočnický úkon je zapsán podpoř. č ís lem: .. . Jf/.../ki!:. .denfJru. 

Odměna tlumočníka je uvedena v samostatném vyUčtovánl. 

Podpis tlurnočnfka 
I 

I 

hI' I 
J)r 

• 


